放課後児童健全育成事業利用休止届
年　　月　　日
　　株式会社アンフィニ　　様
保護者　eq \o \ac(\s \up 18(住　所),\s \up 0(氏　名),\s \up-18(電　話))住　所氏　名電　話
　　放課後児童健全育成事業の利用を休止したいので、次のとおり届け出ます。
	児童氏名
	生年月日

	連絡先メールアドレス

	実施場所

	休止予定期間
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日

	休止理由

	備考

　※休止期間終了前にメールで手続をご案内する場合があります。
	学童室受付日
	入力
	確認
	学童室へ送付

休止届